公園利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

豊橋市長　浅井　由崇　　様

	申請者
	　　　〒
住　所

	氏　名

	電　話

	　　担　当
　　連絡先

記

	1 公園名

	2  eq \o\ad(利用目的,　　　　　　　)

	3  eq \o\ad(利用施設等,　　　　　　)

	4  eq \o\ad(利用期間,　　　　　　　)

	令和　　年　　月　　日
　　　　　　　時　　分　～　　　時　　分

	5 参加人数
	人

	6 新型コロナウィルス
感染症対策

	□密集・密接の防止（例：２ｍ間隔の確保）
（　　　　　　　　　　 　　）
□衛生（例：マスク着用、手洗い・うがいの励行）
（　　　　　　　　　　 　　）
□その他対策（例：体調不良者の参加制限の周知）
（　　　　　　　　　　 　　）

	※丸かっこ（ ）の欄に必ず具体策を記載してください。
※他に新型コロナウィルス感染症対策を実施する場合は、別紙報告してください。

	7  eq \o\ad(使用料,　　　　　　　)
	豊橋市の指示とおり

上記のとおり豊橋市都市公園条例の定めるところにより関係書類を添えて申請します。